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ATA N.º 2 

Ao dia 30 de novembro de 2023, reuniu, o Júri do procedimento concursal para a contratação 

excecional de um trabalhador a termo resolutivo incerto para a Divisão de Pessoas e 

Desenvolvimento da Agência para a Modernização Administrativa, I.P., (AMA), para o 

preenchimento de um posto de trabalho na categoria de técnico superior, pelo período máximo 

de execução dos projetos PRR. 

Estiveram presentes os seguintes elementos do júri: 

Presidente: Marta Pires, Chefe da Divisão de Pessoas e Desenvolvimento;  

1.º Vogal Efetivo: Mariana Miranda, Técnica Superior da Divisão de Pessoas e Desenvolvimento;  

2.º Vogal Efetivo: Ana Rita Santos, Técnica Superior da Divisão de Pessoas e Desenvolvimento. 

 

A reunião teve como finalidade proceder: 

I. À análise das candidaturas e deliberar sobre a sua admissão e exclusão, conforme 

listagem constante do Anexo I à presente Ata. 

II. À análise e aplicação do 1.º método de seleção. 

III. À definição dos procedimentos relativos à aplicação do 2.º método de seleção. 

 

 

1. Análise de candidaturas: 

a) Decorrido o prazo fixado (9 de novembro de 2023), foram recebidas 438 

candidaturas; 

b) 358 candidaturas foram consideradas admitidas; 

c) 80 foram consideradas propostas para exclusão, cujos motivos inerentes ao 

resultado se encontram especificados na lista provisória dos candidatos propostos 

para exclusão (Anexo II). Os candidatos deverão ser notificados deste resultado, em 

conformidade com o n.º 1 do artigo 6.º da Portaria n.º 233/2022 de 9 de setembro. 

d) 56 candidaturas foram consideradas propostas para aprovação ao 2.º método de 

seleção (Anexo IV). 

As listas provisórias relativas aos resultados de admissão encontram-se anexas à 

presente ata (Anexo I e II), dela fazendo parte integrante. 

 

2. Aplicação do 1.º método de seleção e aprovação dos resultados, da respetiva matriz 

de avaliação curricular e lista provisória: 
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Decorrente da aplicação dos critérios de avaliação estabelecidos na Ata n.º 1, no que 

concerne ao 1.º método de seleção (Avaliação Curricular) aos candidatos admitidos, foi 

preenchido a matriz de avaliação curricular, que se encontra em anexo à presente Ata 

(Anexo III). 

 

Assim, o júri delibera aprovar os resultados relativos ao primeiro método de seleção, 

constantes da Lista de resultados provisórios do 1.º Método de Seleção (Anexo IV). 

 

3. Definição de procedimentos relativos à aplicação do 2.º método de seleção: 

 

Todos os candidatos que tiveram nota inferior a 9,5 valores no 1.º método de seleção 

(avaliação curricular), encontram-se excluídos do 2.º método de seleção, nos termos do 

disposto da alínea a), do n.º 4 do artigo 21.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro. 

 

Delibera, também o júri, conforme previamente mencionado na ata n.º 1, que o 

segundo método de seleção (Entrevista Profissional de Seleção) será aplicado apenas a 

parte dos candidatos aprovados no primeiro método (avaliação curricular), a convocar 

por conjuntos sucessivos de candidatos, por ordem decrescente de classificação, 

respeitando a prioridade legal da sua situação jurídico-funcional, até à satisfação das 

necessidades. A convocatória será no máximo de 12 candidatos em cada tranche; 

 

Delibera o júri que os candidatos sejam notificados dos resultados provisórios relativos à 

admissão/exclusão do procedimento concursal, para efeitos do disposto no artigo 22.º da 

Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro. 

Todas as deliberações do Júri na presente reunião foram tomadas por unanimidade dos 

elementos presentes. 

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente 

Ata que, depois de lida e considerada conforme, vai ser assinada e rubricada pelos membros do 

Júri presentes. 

Presidente do Júri 

 

 

Vogal Efetiva     Vogal Efetiva 
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Anexo I 

Lista provisória de Candidatos Admitidos  

Procedimento concursal comum com vista ao preenchimento de um posto de trabalho na 

carreira e categoria de técnico superior, no âmbito do Programa de Recuperação e 

Resiliência – OE202310/0757 

 

  Nome do(a) candidato(a)  

Adriana Tavares Pereira 

Afonso da Silva Carballo Mendes 

Aida Margarida Abreu Varela Almeida 

Alberto Miguel Rosales Ledo 

Alejandra Isabel Maldonado Gonçalves 

Alexandra Margarida César Candeias 

Alexandra Patrícia Vale Carvalho 

Alexandre Miguel Pacheco Ferreira 

Alia Ibrahimo Raichande 

Ana Bárbara Amorim Sarroeira 

Ana Catarina Lourenço Lopes 

Ana Catarina Tavares Simões Correia 

Ana Cristina Cassis Mota 

Ana Cristina Pinto de Campos 

Ana Filipa Godinho Pato 

Ana Filipa Pereira Delgado 

Ana Inês Laureano Tejo Silva Fonseca 

Ana Iria Gonçalves Nunes Travassos Dinis 

Ana Isabel Ferreira Santos Branquinho 

Ana Luisa Paulo Proença 

Ana Margarida Deus Martins 

Ana Margarida Serrado Almaça 

Ana Maria Cardoso Martins Guerreiro 

Ana Maria Domingos Tavares 

Ana Nunes Santos 

Ana Pires 

http://www.ama.pt/
http://www.facebook.com/ama.gov.pt


      
 

 
AGÊNCIA PARA A MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA 
RUA DE SANTA MARTA Nº 55  |  1150-294 LISBOA – PORTUGAL  |  + 351 217 231 200 
www.ama.pt/  |  facebook.com/ama.gov.pt 
 

     

 

PÁGINA  4 

Ana Rafaela Sousa Beirão 

Ana Raquel Henriques Freire Santarém 

Ana Raquel Ribeiro dos Santos 

Ana Rita Perdiz Ribas Nunes 

Ana Rita Piedade 

Ana Rita Sampaio Dias 

Ana Rute Fontes Martins 

Ana Sofia Alves Toureiro 

Ana Sofia Amador de Meneses Alarcão 

Ana Sofia Cabeleira de Gouveia 

Ana Sofia da Fonseca Cravid 

Ana Sofia Pinto Faísca 

Anabela Breia Lopes Fernandes 

André César Figueiredo de Sá 

André Ferreira de Souza 

André Filipe Lousão Ferreira 

André Luís Silveira Martins 

André Manuel Pereira Martins 

Andrea Baptista 

Andreia Antunes 

Andreia Filipa Gonçalves Tracana 

Andreia Filipa Martins Samarrinha 

Andreia Luisa Banza Estebainha 

Andreia Soares Monteiro 

Andreia Sofia Figueira Carrilho 

Andreia Tavares 

Ângela Cristina Ramos Costa Cardoso 

Ângela da Silva Rocha 

António Inácio Rebelo Almeida 

António Manuel Santana Paixão 

Bárbara Andreia Borges Rodrigues 

Bárbara de Brito 

Bárbara Dória Gonçalves 

Beatriz dos Santos Rodrigues 

Beatriz Pinheiro 

Beatriz Sampaio das Neves Teixeira Pereira 

Beatriz Sofia Pedro Palrão 

Bruna Carina Costa Encarnação 

Bruna Filipa da Costa Rosado 

Bruna Pereira Alves 

Bruna Viana Cabral 

Bruno José da Silva Andrade 
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Carina Rafaela Dinis Azevedo 

Carla Garcia Dengue Veiga 

Carla Isabel Santos Gonçalves da Silva Moutinho 

Carla Maria Barroso dos Santos Vides 

Carla Maria Morais da Cruz Silva 

Carla Patricia Amaral Martins 

Carlos Alberto Gonçalves de Araújo Lopes 

Carlos Michael da Silva Tavares 

Carlota Maria Estevão da Silva 

Carolina Baptista 

Carolina Carvalhana 

Carolina Fachadas Portinha 

Carolina Ferreira Gil 

Carolina Rocha 

Catarina de Pinho Martins Rainho 

Catarina Delgado Cruz 

Catarina Ferra Ruaz 

Catarina Furtado Santos 

Catarina Isabel de Carvalho Pinto 

Catarina Isabel Geraldes Correia da Cruz Nunes 

Catarina Isabel Leitão Simões de Sousa 

Catarina Isabel Vicente Amaro 

Cátia Alexandra Abreu Domingos 

Cátia Barros 

Cátia Filipa Franco de Andrade 

Cátia Patrícia Carvalho Conde 

Cátia Victor da Silva 

Celeste Maria Cardoso Augusto 

Cheila Raquel Rodrigues da Costa Silva 

Cidália Isabel Pinto Ribeiro 

Cláudia Isabel Prates Freire Pedras 

Cláudia Maria Lopes Brito 

Cláudia Marques da Rocha 

Cláudia Raquel dos Santos Ganilho 

Cristiano Rogério Vieira 

Cristina Borges Lopes Leal 

Cristina Isabel de Brito Gomes da Cunha 

Cristina Luísa Cabral Viegas 

Cyntia Pereira de Paula 

Daguberto Daniel Gamba Alfredo 

Daniel José das Dores Santos 

Daniel Lucas 
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Daniela Catarina Soares Ferreira 

Daniela Filipa Sebastião Cruz 

Daniela Pereira 

Darlene da Glória Rodrigues Ramos Monteiro 

David Alexandre da Silva Amaro 

David José Cardoso Morgado 

Débora Braga Leite Fernandes 

Diana Miranda 

Diana Rita Batista Neves 

Dijinira Maria Dos Reis Ramos 

Dina Machado da Silva 

Dina Medeiros 

Diogo Alexandre Gomes Tomas Cebola 

Diogo Arjones 

Diogo Couto da Rocha Geraldes 

Diogo Filipe Henriques Lopes 

Dulce Maria Dias Pedro 

Eduard Boberschi 

Eduardo Alexandre Ferreira Pereira 

Eduardo Carlos Gonçalves Pinto 

Élia Cláudia Silva Numão 

Elisabete Maria Lourenço Valente 

Fátima Abreu 

Fernanda Alves dos Santos 

Fernanda Maria Silva xavier 

Fernando gesing Neto 

Filipa Campos Da Silva 

Filipa Isabel Fonseca Carvalho da Silva Freire 

Filipa Queiroz 

Filipe da Silva Lisboa Moreiras 

Filomena Alexandra da Silva Inácio Mendes 

Fiona Sofia da Costa Freixeiro de Almeida Henriques 

Francisco Miguel dos Reis Pereira 

Gabriela Augenstein Silva 

Georgina de Fátima Leal Cardoso 

Gil Graça 

Hector Afonso Costa 

Helena Lopes 

Henrique André Da Silva Nicolau Estrelinha 

Hugo Filipe Gonçalves Mendes Janeiro 

Hugo Pereira 

Inês Alexandra Neves Antunes 
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Inês Baptista 

Inês Catarina Ferreira Martins 

Inês Costa Barbosa 

Inês da Cruz Limas 

Inês Da Silva Abrantes Trapola 

Inês da Silva Gonçalves 

Inês de Almeida Braz Azevedo 

Inês dos Santos Mendes 

Inês Medina Monteiro de Sousa Teixeira 

Inês Sobral Almeida Santos 

Inês Sofia Esteves Casaca 

Inês Sofia Oliveira Vilhais 

Inês Tavares Barroso de Moura 

Inês Tenreiro Tadeu de Sousa 

Iolanda Barata 

Irina Andreia David Canelas 

Isabel Maria de Carvalho Mariano Baptista Cotrim 

Isabelle Casanova 

ISILDA MARLENE TRINDADE MOREIRA 

Ivo Miguel Barroso Pêgo 

Jaime Dantas Botelho da Costa Simão 

Joana Alexandra Ramos da Fonseca 

Joana Catarina dos Santos Calado 

Joana Lopes de Araújo Vilela 

Joana Margarida Vicente Gingeira 

Joana Parente Vann 

Joana Sampaio Pereira 

João Duarte Pires Vinhas 

João Emanuel Marques Santos 

João Espada Rodrigues 

João Maria Torgal Rolo de Paiva Alves 

João Miguel Silvestre Mendes 

João Rocha 

João Santos de Araújo Maia Nunes 

Joaquim José Mendes Constanço 

Jorge Manuel Maia Correia 

José Carlos Oliveira Eça Dias 

José Manuel Cardoso Fonte Santa 

José Manuel Moreira Barbosa 

José Manuel Vilaça Levy Soeiro 

Juliana Sofia Amorim Lomba 

Laura Maria Thomaz Honório da Fonseca 
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Leonilde Maria Viana Pinto Abrantes 

Lia Lacerda Pereira 

Licinia de la Salette Fernandes Santos 

Lídia Maria Dias Rodrigues 

Lígia Margarida Pereira Borges 

Liliana Barros 

Liliana Cristina Gomes Correia 

Lucília Carmo Ferreira Gonçalves 

Lucília Maria Araújo 

Luis Alexandre Rebelo de Almeida Campos 

Luís Filipe Carvalho Salsinha 

Luís Miguel Gonçalves da Silva Viana 

Luis Paulino 

Luísa Paio Lopes 

Madalena Carvalho Vieira Leite 

Madalena Soares Lourenço 

Mafalda Beatriz da Cruz Tavares 

Mafalda da Silva Moreira 

Magda Alexandrina Coelho do Nascimento Rolão Rolão 

Manuel Henrique de Oliveira António 

Mara Andrea da Cruz Leite da Silva 

Mara Lúcia Dias da Silva 

Marcelo Gomes 

Márcia Filipa Conceição Santos 

Márcia Melo 

Margarida Fialho Dias 

Maria Ana da Fonseca Rodrigues Santana 

Maria Ana de Araújo Mendes 

Maria Ângela Caldeira de Almeida Lopes Leite Magalhães Freitas 

Maria Augusta Carapinha Pé-Curto 

Maria Beatriz Rodrigues Côdeas 

Maria Bétia Diogo Martins 

Maria Conceição Pereira Branco Ferreira 

Maria de Fátima Afonso dos Anjos Fernandes 

Maria de Fátima Marques da Rosa 

Maria de Lurdes G.R. Vieira 

Maria do Carmo Imaginário Mira 

Maria João Domingues 

Maria Lemos Pina Fonseca Alegre 

Maria Leonor Trindade Durães 

Maria Otília dos Reis Silva 

Maria Siva Soares Alves 
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Maria Susana Pires Teixeira 

Mariana Afonso 

Mariana Bravo 

Mariana de Oliveira Fragoso Ribeiro 

Mariana Figueiredo Paiva 

Mariana Mendes 

Marilda João 

Mário Emanuel Almeida de Oliveira 

Marisa da Conceição Batista Cardoso 

Marisa Ferreira 

Marlene Susana Alves Canez 

Marta de Oliveira Silva 

Marta Inês Ribeiro da Silva 

Marta Madureira Neto Campos 

Marta Pinto Lucas 

Marta Rosa 

Marta Sofia Gomes Viana Quintãs 

Marta Sofia Saraiva Carrasco 

Matilde Sofia Alves 

Micael Custódio Tavares 

Miguel Ângelo Carinhas Miranda 

Miguel Ângelo Fernandes Ferreira 

Miguel Ângelo Nunes Vilela 

Miguel Salgado Duarte 

Milena Cardoso Acácio 

Milena do Carmo Cunha dos Santos 

Moisés Santos de Menezes 

Mónica Ferreira Rocha 

Mónica Gabriela Prata de Matos Afonso 

Neuza Pinto Saraiva Silva da Luz Serrano 

Niwton Geraldo Fernandes 

Nuno Gabriel dos Santos Monteiro 

Nuno Miguel Cardoso Machado 

Olinda Maria Duarte Isidoro 

Patrícia Alexandra Rodrigues Lopes 

Patrícia Almeida 

Patrícia Filipa Fernandes Morais 

Patrícia Matias 

Patrícia Ramos 

Paula da Paz 

Paula Margarida Martins Fernandes 

Paula Sofia Parrão da Encarnação 
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Paulo Alexandre Simões Garrido 

Paulo Jorge Ferreira Moreira 

Pedro Afonso Ferreira Monteiro 

Pedro Daniel Nóbrega Rodrigues 

Pedro Diogo Ventura Amado 

Pedro Fonseca 

Pedro Miguel dos Santos Nogueira 

Pedro Miguel Faria Lucas Esteves 

Quitéria Andrade Chilaule 

Rafael da Cunha Filipe 

Raquel dos Santos Rosa 

Raquel Margarida Teixeira Rodrigues de Brito 

Raquel Maria Torres Ramos 

Raquel Mendes Oliveira 

Raul José Ferreira Gonçalves 

Ricardo Andrade 

Ricardo Daniel da Cunha Dias 

Ricardo Fernando de Campos Paiva Gomes Pina 

Ricardo Jorge Branco Cansado 

Ricardo Jorge dos Santos Alexandre 

Ricardo José Pires Alves Bento 

Rita Isabel das Neves Salgado Gomes 

Rita Patrícia Raimundo Godinho 

Rodrigo Goulart de Ávila Amaral 

Ronaldo Bairos 

Rosa Maria Pinto de Barros Ribeiro Lindinho 

Rosália Isabel Matias Ramos Surrador 

RUI ALEXANDRE HENRIQUES DE ABREU 

Rui Filipe Magalhães Ferreira 

Rui Pedro Amorim Barbosa 

Rute Elisabete Serra D' Almeida 

Ruth Eveline Sousa Tavares 

Sandra Pereira da Silva Martins 

Sara Carolina Sargaço Rodrigues 

Sara Daniela Parreira Rijo da Silva 

Sara Dinis 

Sara Manuela Correia Rodrigues da Silva 

Sara Patrícia de Oliveira Ameixa 

Sara Sofia Rebelo Monteiro 

Sérgio de Deus Salgado Xavier 

Sérgio Patrício Moedas Farinha 

Sofia Marques Correia Rodrigues da Silva 
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Sónia Cristina Rodrigues da Silva Bernardo 

Sónia Filipa Romero Miranda Pina 

Sónia Sofia Ferreira Mota 

Soraia Pereira Udeshi 

Stephanie de Frias Lopes 

Susana Catarina Amparo de Brito 

Susana Catarina Dias de Carvalho 

Susana Fernandes 

Susana Gonçalves Costa 

Susana Isabel Rodrigues Quintano 

Susana Manuela Diniz de Sousa 

Susana Pinto Gomes 

Susana Raquel Carvalho Neves 

Tânia Alexandra Garcia Gomes 

Tânia Azevedo 

Tânia Isabel da Cruz Campos Guimarães 

Tânia Marisa das Neves Pratas 

Telma Sofia Filipe Martinho Alves 

Teresa Cópio 

Teresa Maria Fernandes Coelho 

Teresa Silva 

Tiago José dos Santos Nogueira 

Tiago Miguel Constantino Gonçalves 

Tomás Miguel Conduto Vilar 

Vanda Carla Alves do Monte 

Vanessa Mendes Tavares 

Vanessa Suzana Palma Lopes Espada 

Vasco Forte de Magalhães 

Vasco Vicente Costa 

Vasco Xavier Marques Almeida 

Vera Cristina Cerqueira Santos Farinha 

Vera Lúcia Narciso Lopes 

Vera Lúcia Silva Spencer 

Vera Sofia Martins Alves Rodrigues Reis 

Vera Souto 

William Alexandre Fernandes Gomes 

Yolanda Lourenço da Silva 

Yuliya Kuznetsova 
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Anexo II 

Lista Provisória de Candidatos Excluídos 

Procedimento concursal comum com vista ao preenchimento de um posto de trabalho na 

carreira e categoria de técnico superior, no âmbito do Programa de Recuperação e 

Resiliência – OE202310/0757 

 

Nome do(a) candidato(a) Fundamentação 

Ana Celina de Carvalho Marques Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Ana Cristina Azevedo Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Ana Cristina Leitão Correia Gonçalves Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Ana Lúcia Abreu Simões Não apresenta Curriculum Vitae 

Ana Lúcia Simões Barata Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Ana Margarida Martins de Pereira da Silva 
Enes 

Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Ana Maria Rodrigues Alves Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Ana Maria Vieira Magalhaes Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Ana Raquel Gaspar Pereira  Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Ana Sofia Ventura Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Ana Sofia Viegas de Almeida Palaio da 
Silva 

Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Andrea Soraya Marques Agostinho Leitão  Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Bruna Alexandra Teixeira Batista Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Carlota Soares Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Carminda Faria Documento com erro 

Carolina almeida  Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Carolina Santos Soares Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Carolina Vanessa da Silva Coimbra Não apresenta Curriculum Vitae 

Catarina Varandas Não apresenta Certificado de 
Habilitações 
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Cecília Maria Emídio Louro  Não apresenta Curriculum Vitae 

Cláudia da Mata Gomes Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Cristóvão Marco Rodrigues Maciel Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Daniela Cardador Não apresentou documentos 

Daniela Clemêncio Fortuna Rodrigues Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

David Rafael Gonzalez Cardoso de Sá Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Diana Martins Pais Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Diogo Carvalho da Silva Janeiro Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Dulce Fernandes Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Eduardo Medeiros Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Euclides Evaristo  Não apresenta Curriculum Vitae 

Favio Daniel Vasconcelos Pereira Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Fernando Pinto Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Francisco Faria Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Gilberto Peres de Araújo Júnior Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Helena Carvalho Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Igor André dos Santos Ferreira Correia Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Inês Soares de Moura Fernandes Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Isabel Mourão Soares Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Jacelina Correia Dias  Não apresenta reconhecimento de 
grau 

Jacyra do Sacramento da Costa Lavres Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

João Santos  Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Juliana Isabel Marques Leão Ferreira  Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Karina Ramos dos Santos Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 
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Lia Gabriela da Silva Fernandes Rodrigues 
dos Santos  

Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Luís Manuel Cardoso de Carvalho Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Luis Miguel Junqueiro Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Luther Lopes Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Magda Midões Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Magda Tomás Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Manuel Sá Machado Não apresenta Certificado de 
Habilitações, só o reconhecimento de 
grau 

Margarida Mendes Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Maria de Jesus Peres Gonçalves Cristo  Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Maria do Carmo Pires Reis Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Maria do Livramento Coutinho Veras Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Marta Sofia Baião Heliodoro Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Miguel Costa  Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Miguel Monteiro Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Mónica Sofia dos Santos Marques Soares Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Natália Bezerra Carvalho  Não apresenta Certificado de 
Habilitações, só o reconhecimento de 
grau 

Nuno José Ribeiro Pinto Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Patrícia Garcia da Costa Não apresenta reconhecimento de 
grau 

Pedro Alexandre Vicente Ramalheira de 
Azevedo 

Não possui licenciatura 

Pedro Humberto Fernandes Monteiro 
Leite 

Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Pedro Manuel Esteves Simão Não possui licenciatura 

Rita Soares Rodrigues Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 
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Ruben Filipe de Almeida Rua Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Sara Nunes Pereira Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Sofia de Sousa e Silva Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Susana Alexandra Abrantes Lage Não apresenta Curriculum Vitae 

Susana Alexandra Estrela Medina dos 
Santos 

Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Susana Isabel Garcia Mendes Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Susana Martinho da Silva Não apresenta certificado de 
habilitações 

Tânia Mendes Não apresenta Certificado de 
Habilitações 

Telma Carina Nunes dos Santos de 
Carvalho  

Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Thais dos Santos  Não apresenta Certificado de 
Habilitações e Curriculum Vitae 

Thiago Juscelino Alvão da Silva Não apresenta Curriculum Vitae 

Tiago Cunha Não apresenta Curriculum Vitae 

Valdmiro da Silva Matias Não apresenta reconhecimento de 
grau 

Vanessa Conde Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 

Vera Lúcia Terra Mesquita  Não apresenta documentos exigidos 
em PDF 
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Anexo III 

Matriz da Avaliação Curricular  

Procedimento concursal comum com vista ao preenchimento de um posto de trabalho na 

carreira e categoria de técnico superior, no âmbito do Programa de Recuperação e 

Resiliência – OE202310/0757 

  Nome do candidato(a)  

Total 
Habilitações 
Académicas 

Total 
Formação 

Profissional 

Total 
Experiência 
Profissional 

Classificação 
Final 

Avaliação 
Curricular 

 

 

 

Adriana Tavares Pereira 10,00 0,00 5,00 5,50  

Afonso da Silva Carballo Mendes 16,00 0,00 0,00 4,00  

Aida Margarida Abreu Varela Almeida 16,00 0,00 0,00 4,00  

Alberto Miguel Rosales Ledo 10,00 0,00 0,00 2,50  

Alejandra Isabel Maldonado Gonçalves 10,00 0,00 0,00 2,50  

Alexandra Margarida César Candeias 10,00 0,00 0,00 2,50  

Alexandra Patrícia Vale Carvalho 10,00 0,00 1,00 3,10  

Alexandre Miguel Pacheco Ferreira 16,00 0,00 0,00 4,00  

Alia Ibrahimo Raichande 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Bárbara Amorim Sarroeira 20,00 0,00 0,00 5,00  

Ana Catarina Lourenço Lopes  20,00 0,00 0,00 5,00  

Ana Catarina Tavares Simões Correia 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Cristina Cassis Mota 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Cristina Pinto de Campos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Filipa Godinho Pato 10,00 16,00 0,00 4,90  

Ana Filipa Pereira Delgado 20,00 0,00 0,00 5,00  

Ana Inês Laureano Tejo Silva Fonseca 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Iria Gonçalves Nunes Travassos Dinis 20,00 0,00 0,00 5,00  

Ana Isabel Ferreira Santos Branquinho 16,00 0,00 12,00 11,20  

Ana Luisa Paulo Proença 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Margarida Deus Martins 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Margarida Serrado Almaça 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Maria Cardoso Martins Guerreiro 10,00 0,00 6,00 6,10  

Ana Maria Domingos Tavares 16,00 0,00 1,00 4,60  

Ana Nunes Santos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Pires 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Rafaela Sousa Beirão 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Raquel Henriques Freire Santarém 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Raquel Ribeiro dos Santos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Rita Perdiz Ribas Nunes  16,00 0,00 0,00 4,00  
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Ana Rita Piedade 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Rita Sampaio Dias 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Rute Fontes Martins 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Sofia Alves Toureiro 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Sofia Amador de Meneses Alarcão  16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Sofia Cabeleira de Gouveia 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ana Sofia da Fonseca Cravid 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ana Sofia Pinto Faísca 16,00 0,00 15,00 13,00  

Anabela Breia Lopes Fernandes 16,00 0,00 0,00 4,00  

André César Figueiredo de Sá 10,00 0,00 4,00 4,90  

André Ferreira de Souza 10,00 0,00 0,00 2,50  

André Filipe Lousão Ferreira 16,00 0,00 0,00 4,00  

André Luís Silveira Martins 18,00 0,00 10,00 10,50  

André Manuel Pereira Martins  16,00 0,00 0,00 4,00  

Andrea Baptista 20,00 0,00 10,00 11,00  

Andreia Antunes 20,00 0,00 5,00 8,00  

Andreia Filipa Gonçalves Tracana 10,00 0,00 0,00 2,50  

Andreia Filipa Martins Samarrinha 16,00 0,00 10,00 10,00  

Andreia Luisa Banza Estebainha 16,00 0,00 20,00 16,00  

Andreia Soares Monteiro 10,00 0,00 0,00 2,50  

Andreia Sofia Figueira Carrilho 10,00 0,00 0,00 2,50  

Andreia Tavares  10,00 20,00 0,00 5,50  

Ângela Cristina Ramos Costa Cardoso 10,00 0,00 12,00 9,70  

Ângela da Silva Rocha 16,00 0,00 10,00 10,00  

António Inácio Rebelo Almeida 10,00 0,00 0,00 2,50  

António Manuel Santana Paixão 10,00 0,00 12,00 9,70  

Bárbara Andreia Borges Rodrigues 20,00 10,00 0,00 6,50  

Bárbara de Brito 10,00 0,00 0,00 2,50  

Bárbara Dória Gonçalves 10,00 10,00 0,00 4,00  

Beatriz dos Santos Rodrigues 10,00 0,00 0,00 2,50  

Beatriz Pinheiro 16,00 0,00 0,00 4,00  

Beatriz Sampaio das Neves Teixeira Pereira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Beatriz Sofia Pedro Palrão 16,00 0,00 0,00 4,00  

Bruna Carina Costa Encarnação 10,00 0,00 0,00 2,50  

Bruna Filipa da Costa Rosado  20,00 0,00 3,00 6,80  

Bruna Pereira Alves 10,00 0,00 6,00 6,10  

Bruna Viana Cabral 20,00 20,00 17,00 18,20  

Bruno José da Silva Andrade 18,00 0,00 12,00 11,70  

Carina Rafaela Dinis Azevedo 10,00 0,00 0,00 2,50  

Carla Garcia Dengue Veiga 16,00 16,00 0,00 6,40  

Carla Isabel Santos Gonçalves da Silva Moutinho 20,00 0,00 20,00 17,00  

Carla Maria Barroso dos Santos Vides 20,00 0,00 0,00 5,00  
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Carla Maria Morais da Cruz Silva 10,00 0,00 15,00 11,50  

Carla Patricia Amaral Martins 16,00 10,00 5,00 8,50  

Carlos Alberto Gonçalves de Araújo Lopes 16,00 20,00 6,00 10,60  

Carlos Michael da Silva Tavares 16,00 0,00 7,00 8,20  

Carlota Maria Estevão da Silva 16,00 0,00 0,00 4,00  

Carolina Baptista 18,00 0,00 0,00 4,50  

Carolina Carvalhana 16,00 0,00 0,00 4,00  

Carolina Fachadas Portinha  10,00 0,00 0,00 2,50  

Carolina Ferreira Gil 16,00 0,00 0,00 4,00  

Carolina Rocha 10,00 0,00 0,00 2,50  

Catarina de Pinho Martins Rainho 10,00 20,00 7,00 9,70  

Catarina Delgado Cruz 16,00 0,00 4,00 6,40  

Catarina Ferra Ruaz 16,00 0,00 4,00 6,40  

Catarina Furtado Santos 20,00 0,00 5,00 8,00  

Catarina Isabel de Carvalho Pinto 16,00 0,00 0,00 4,00  

Catarina Isabel Geraldes Correia da Cruz Nunes 16,00 0,00 0,00 4,00  

Catarina Isabel Leitão Simões de Sousa 10,00 0,00 5,00 5,50  

Catarina Isabel Vicente Amaro 18,00 10,00 4,00 8,40  

Cátia Alexandra Abreu Domingos 18,00 0,00 13,00 12,30  

Cátia Barros 10,00 0,00 18,00 13,30  

Cátia Filipa Franco de Andrade 10,00 0,00 0,00 2,50  

Cátia Patrícia Carvalho Conde 10,00 20,00 0,00 5,50  

Cátia Victor da Silva 16,00 0,00 10,00 10,00  

Celeste Maria Cardoso Augusto 10,00 0,00 20,00 14,50  

Cheila Raquel Rodrigues da Costa Silva 20,00 0,00 0,00 5,00  

Cidália Isabel Pinto Ribeiro 10,00 0,00 10,00 8,50  

Cláudia Isabel Prates Freire Pedras 10,00 0,00 0,00 2,50  

Cláudia Maria Lopes Brito 16,00 0,00 0,00 4,00  

Cláudia Marques da Rocha 16,00 0,00 4,00 6,40  

Cláudia Raquel dos Santos Ganilho  10,00 0,00 20,00 14,50  

Cristiano Rogério Vieira 16,00 0,00 0,00 4,00  

Cristina Borges Lopes Leal 10,00 20,00 0,00 5,50  

Cristina Isabel de Brito Gomes da Cunha 16,00 0,00 13,00 11,80  

Cristina Luísa Cabral Viegas 10,00 20,00 8,00 10,30  

Cyntia Pereira de Paula 20,00 0,00 0,00 5,00  

Daguberto Daniel Gamba Alfredo 18,00 0,00 0,00 4,50  

Daniel José das Dores Santos 10,00 0,00 9,00 7,90  

Daniel Lucas 10,00 20,00 0,00 5,50  

Daniela Catarina Soares Ferreira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Daniela Filipa Sebastião Cruz 10,00 0,00 0,00 2,50  

Daniela Pereira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Darlene da Glória Rodrigues Ramos Monteiro 10,00 0,00 0,00 2,50  
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David Alexandre da Silva Amaro 16,00 16,00 0,00 6,40  

David José Cardoso Morgado 18,00 0,00 8,00 9,30  

Débora Braga Leite Fernandes 16,00 0,00 10,00 10,00  

Diana Miranda 10,00 0,00 0,00 2,50  

Diana Rita Batista Neves 10,00 0,00 0,00 2,50  

Dijinira Maria Dos Reis Ramos 16,00 20,00 0,00 7,00  

Dina Machado da Silva 16,00 0,00 0,00 4,00  

Dina Medeiros 16,00 0,00 12,00 11,20  

Diogo Alexandre Gomes Tomas Cebola  10,00 0,00 0,00 2,50  

Diogo Arjones 10,00 0,00 0,00 2,50  

Diogo Couto da Rocha Geraldes 16,00 0,00 12,00 11,20  

Diogo Filipe Henriques Lopes 10,00 0,00 0,00 2,50  

Dulce Maria Dias Pedro 16,00 20,00 1,00 7,60  

Eduard Boberschi 16,00 0,00 0,00 4,00  

Eduardo Alexandre Ferreira Pereira 20,00 0,00 0,00 5,00  

Eduardo Carlos Gonçalves Pinto 10,00 0,00 0,00 2,50  

Élia Cláudia Silva Numão 10,00 0,00 0,00 2,50  

Elisabete Maria Lourenço Valente 18,00 0,00 0,00 4,50  

Fátima Abreu 10,00 0,00 0,00 2,50  

Fernanda Alves dos Santos 16,00 0,00 1,00 4,60  

Fernanda Maria Silva xavier 20,00 0,00 0,00 5,00  

Fernando gesing Neto 10,00 16,00 0,00 4,90  

Filipa Campos Da Silva 16,00 0,00 5,00 7,00  

Filipa Isabel Fonseca Carvalho da Silva Freire 16,00 0,00 12,00 11,20  

Filipa Queiroz 10,00 0,00 0,00 2,50  

Filipe da Silva Lisboa Moreiras 10,00 0,00 0,00 2,50  

Filomena Alexandra da Silva Inácio Mendes  10,00 0,00 0,00 2,50  

Fiona Sofia da Costa Freixeiro de Almeida Henriques 20,00 0,00 0,00 5,00  

Francisco Miguel dos Reis Pereira 20,00 0,00 0,00 5,00  

Gabriela Augenstein Silva 10,00 0,00 0,00 2,50  

Georgina de Fátima Leal Cardoso 18,00 16,00 0,00 6,90  

Gil Graça 10,00 0,00 0,00 2,50  

Hector Afonso Costa 16,00 0,00 0,00 4,00  

Helena Lopes 10,00 0,00 0,00 2,50  

Henrique André Da Silva Nicolau Estrelinha 18,00 0,00 0,00 4,50  

Hugo Filipe Gonçalves Mendes Janeiro 16,00 0,00 0,00 4,00  

Hugo Pereira 10,00 0,00 15,00 11,50  

Inês Alexandra Neves Antunes 16,00 0,00 6,00 7,60  

Inês Baptista 16,00 0,00 4,00 6,40  

Inês Catarina Ferreira Martins 10,00 0,00 0,00 2,50  

Inês Costa Barbosa  10,00 0,00 0,00 2,50  

Inês da Cruz Limas  16,00 0,00 0,00 4,00  
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Inês Da Silva Abrantes Trapola 10,00 0,00 5,00 5,50  

Inês da Silva Gonçalves  10,00 0,00 0,00 2,50  

Inês de Almeida Braz Azevedo 10,00 0,00 5,00 5,50  

Inês dos Santos Mendes 16,00 0,00 0,00 4,00  

Inês Medina Monteiro de Sousa Teixeira 16,00 0,00 0,00 4,00  

Inês Sobral Almeida Santos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Inês Sofia Esteves Casaca 16,00 0,00 0,00 4,00  

Inês Sofia Oliveira Vilhais 10,00 0,00 4,00 4,90  

Inês Tavares Barroso de Moura 20,00 20,00 5,00 11,00  

Inês Tenreiro Tadeu de Sousa 10,00 0,00 15,00 11,50  

Iolanda Barata 10,00 0,00 0,00 2,50  

Irina Andreia David Canelas 16,00 20,00 5,00 10,00  

Isabel Maria de Carvalho Mariano Baptista Cotrim 20,00 0,00 0,00 5,00  

Isabelle Casanova 16,00 0,00 0,00 4,00  

ISILDA MARLENE TRINDADE MOREIRA 10,00 0,00 5,00 5,50  

Ivo Miguel Barroso Pêgo 16,00 0,00 0,00 4,00  

Jaime Dantas Botelho da Costa Simão 20,00 0,00 8,00 9,80  

Joana Alexandra Ramos da Fonseca 18,00 0,00 0,00 4,50  

Joana Catarina dos Santos Calado 10,00 0,00 0,00 2,50  

Joana Lopes de Araújo Vilela 10,00 0,00 0,00 2,50  

Joana Margarida Vicente Gingeira 20,00 0,00 0,00 5,00  

Joana Parente Vann 16,00 0,00 0,00 4,00  

Joana Sampaio Pereira 10,00 0,00 0,00 2,50  

João Duarte Pires Vinhas 10,00 0,00 0,00 2,50  

João Emanuel Marques Santos 20,00 0,00 0,00 5,00  

João Espada Rodrigues 16,00 0,00 0,00 4,00  

João Maria Torgal Rolo de Paiva Alves 18,00 0,00 0,00 4,50  

João Miguel Silvestre Mendes 16,00 0,00 0,00 4,00  

João Rocha 16,00 0,00 0,00 4,00  

João Santos de Araújo Maia Nunes 16,00 0,00 0,00 4,00  

Joaquim José Mendes Constanço 16,00 0,00 0,00 4,00  

Jorge Manuel Maia Correia 16,00 0,00 0,00 4,00  

José Carlos Oliveira Eça Dias 16,00 0,00 0,00 4,00  

José Manuel Cardoso Fonte Santa 10,00 0,00 12,00 9,70  

José Manuel Moreira Barbosa 10,00 0,00 0,00 2,50  

José Manuel Vilaça Levy Soeiro 10,00 0,00 0,00 2,50  

Juliana Sofia Amorim Lomba 16,00 0,00 0,00 4,00  

Laura Maria Thomaz Honório da Fonseca  20,00 0,00 0,00 5,00  

Leonilde Maria Viana Pinto Abrantes 10,00 0,00 4,00 4,90  

Lia Lacerda Pereira  10,00 0,00 0,00 2,50  

Licinia de la Salette Fernandes Santos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Lídia Maria Dias Rodrigues 20,00 0,00 6,00 8,60  
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Lígia Margarida Pereira Borges 10,00 0,00 5,00 5,50  

Liliana Barros 10,00 0,00 0,00 2,50  

Liliana Cristina Gomes Correia 16,00 0,00 0,00 4,00  

Lucília Carmo Ferreira Gonçalves 10,00 0,00 0,00 2,50  

Lucília Maria Araújo 10,00 10,00 0,00 4,00  

Luis Alexandre Rebelo de Almeida Campos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Luís Filipe Carvalho Salsinha 20,00 0,00 0,00 5,00  

Luís Miguel Gonçalves da Silva Viana 16,00 0,00 15,00 13,00  

Luis Paulino 10,00 0,00 4,00 4,90  

Luísa Paio Lopes 20,00 0,00 0,00 5,00  

Madalena Carvalho Vieira Leite 10,00 0,00 0,00 2,50  

Madalena Soares Lourenço 10,00 0,00 15,00 11,50  

Mafalda Beatriz da Cruz Tavares 18,00 20,00 5,00 10,50  

Mafalda da Silva Moreira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Magda Alexandrina Coelho do Nascimento Rolão Rolão 16,00 0,00 0,00 4,00  

Manuel Henrique de Oliveira António 16,00 0,00 0,00 4,00  

Mara Andrea da Cruz Leite da Silva 16,00 20,00 12,00 14,20  

Mara Lúcia Dias da Silva  16,00 0,00 0,00 4,00  

Marcelo Gomes 20,00 0,00 0,00 5,00  

Márcia Filipa Conceição Santos  10,00 0,00 12,00 9,70  

Márcia Melo 18,00 0,00 12,00 11,70  

Margarida Fialho Dias 10,00 0,00 0,00 2,50  

Maria Ana da Fonseca Rodrigues Santana 10,00 0,00 0,00 2,50  

Maria Ana de Araújo Mendes  10,00 0,00 1,00 3,10  

Maria Ângela Caldeira de Almeida Lopes Leite Magalhães 
Freitas 16,00 10,00 0,00 5,50 

 

Maria Augusta Carapinha Pé-Curto 16,00 0,00 10,00 10,00  

Maria Beatriz Rodrigues Côdeas 16,00 0,00 1,00 4,60  

Maria Bétia Diogo Martins 10,00 0,00 18,00 13,30  

Maria Conceição Pereira Branco Ferreira 10,00 0,00 10,00 8,50  

Maria de Fátima Afonso dos Anjos Fernandes 10,00 20,00 0,00 5,50  

Maria de Fátima Marques da Rosa 10,00 20,00 0,00 5,50  

Maria de Lurdes G.R. Vieira 10,00 0,00 5,00 5,50  

Maria do Carmo Imaginário Mira 16,00 0,00 0,00 4,00  

Maria João Domingues 16,00 0,00 0,00 4,00  

Maria Lemos Pina Fonseca Alegre 10,00 0,00 0,00 2,50  

Maria Leonor Trindade Durães 16,00 0,00 0,00 4,00  

Maria Otília dos Reis Silva 16,00 0,00 0,00 4,00  

Maria Siva Soares Alves  10,00 0,00 0,00 2,50  

Maria Susana Pires Teixeira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Mariana Afonso 16,00 0,00 4,00 6,40  

Mariana Bravo 10,00 0,00 0,00 2,50  
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Mariana de Oliveira Fragoso Ribeiro 16,00 0,00 0,00 4,00  

Mariana Figueiredo Paiva 16,00 0,00 0,00 4,00  

Mariana Mendes 10,00 0,00 0,00 2,50  

Marilda João 10,00 0,00 0,00 2,50  

Mário Emanuel Almeida de Oliveira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Marisa da Conceição Batista Cardoso 16,00 0,00 0,00 4,00  

Marisa Ferreira  16,00 0,00 0,00 4,00  

Marlene Susana Alves Canez 10,00 0,00 0,00 2,50  

Marta de Oliveira Silva 10,00 0,00 0,00 2,50  

Marta Inês Ribeiro da Silva 16,00 0,00 0,00 4,00  

Marta Madureira Neto Campos 16,00 0,00 17,00 14,20  

Marta Pinto Lucas 10,00 0,00 13,00 10,30  

Marta Rosa 10,00 0,00 0,00 2,50  

Marta Sofia Gomes Viana Quintãs 10,00 20,00 20,00 17,50  

Marta Sofia Saraiva Carrasco 10,00 0,00 0,00 2,50  

Matilde Sofia Alves 16,00 0,00 9,00 9,40  

Micael Custódio Tavares 20,00 0,00 0,00 5,00  

Miguel Ângelo Carinhas Miranda 18,00 0,00 20,00 16,50  

Miguel Ângelo Fernandes Ferreira 20,00 0,00 0,00 5,00  

Miguel Ângelo Nunes Vilela 16,00 0,00 0,00 4,00  

Miguel Salgado Duarte 20,00 20,00 0,00 8,00  

Milena Cardoso Acácio 16,00 0,00 0,00 4,00  

Milena do Carmo Cunha dos Santos 16,00 0,00 0,00 4,00  

Moisés Santos de Menezes  18,00 0,00 0,00 4,50  

Mónica Ferreira Rocha 18,00 0,00 0,00 4,50  

Mónica Gabriela Prata de Matos Afonso 20,00 0,00 0,00 5,00  

Neuza Pinto Saraiva Silva da Luz Serrano 16,00 16,00 0,00 6,40  

Niwton Geraldo Fernandes 16,00 0,00 0,00 4,00  

Nuno Gabriel dos Santos Monteiro 10,00 0,00 3,00 4,30  

Nuno Miguel Cardoso Machado 16,00 0,00 0,00 4,00  

Olinda Maria Duarte Isidoro  10,00 0,00 0,00 2,50  

Patrícia Alexandra Rodrigues Lopes 16,00 0,00 9,00 9,40  

Patrícia Almeida 16,00 0,00 0,00 4,00  

Patrícia Filipa Fernandes Morais 10,00 0,00 0,00 2,50  

Patrícia Matias 10,00 0,00 12,00 9,70  

Patrícia Ramos 10,00 0,00 6,00 6,10  

Paula da Paz 10,00 0,00 0,00 2,50  

Paula Margarida Martins Fernandes 16,00 0,00 8,00 8,80  

Paula Sofia Parrão da Encarnação 10,00 0,00 0,00 2,50  

Paulo Alexandre Simões Garrido 10,00 0,00 0,00 2,50  

Paulo Jorge Ferreira Moreira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Pedro Afonso Ferreira Monteiro 10,00 0,00 0,00 2,50  
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Pedro Daniel Nóbrega Rodrigues 16,00 0,00 0,00 4,00  

Pedro Diogo Ventura Amado 16,00 0,00 0,00 4,00  

Pedro Fonseca 20,00 0,00 0,00 5,00  

Pedro Miguel dos Santos Nogueira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Pedro Miguel Faria Lucas Esteves 16,00 0,00 17,00 14,20  

Quitéria Andrade Chilaule 10,00 0,00 0,00 2,50  

Rafael da Cunha Filipe 16,00 0,00 0,00 4,00  

Raquel dos Santos Rosa  10,00 0,00 0,00 2,50  

Raquel Margarida Teixeira Rodrigues de Brito 16,00 0,00 7,00 8,20  

Raquel Maria Torres Ramos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Raquel Mendes Oliveira  16,00 0,00 0,00 4,00  

Raul José Ferreira Gonçalves 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ricardo Andrade 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ricardo Daniel da Cunha Dias 20,00 0,00 0,00 5,00  

Ricardo Fernando de Campos Paiva Gomes Pina 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ricardo Jorge Branco Cansado 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ricardo Jorge dos Santos Alexandre 10,00 0,00 0,00 2,50  

Ricardo José Pires Alves Bento 20,00 0,00 0,00 5,00  

Rita Isabel das Neves Salgado Gomes 10,00 0,00 0,00 2,50  

Rita Patrícia Raimundo Godinho 10,00 0,00 0,00 2,50  

Rodrigo Goulart de Ávila Amaral 16,00 0,00 0,00 4,00  

Ronaldo Bairos 10,00 0,00 0,00 2,50  

Rosa Maria Pinto de Barros Ribeiro Lindinho 10,00 0,00 0,00 2,50  

Rosália Isabel Matias Ramos Surrador 10,00 0,00 0,00 2,50  

RUI ALEXANDRE HENRIQUES DE ABREU  10,00 0,00 10,00 8,50  

Rui Filipe Magalhães Ferreira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Rui Pedro Amorim Barbosa 10,00 0,00 0,00 2,50  

Rute Elisabete Serra D' Almeida  16,00 0,00 0,00 4,00  

Ruth Eveline Sousa Tavares 10,00 0,00 0,00 2,50  

Sandra Pereira da Silva Martins 10,00 20,00 13,00 13,30  

Sara Carolina Sargaço Rodrigues 16,00 0,00 0,00 4,00  

Sara Daniela Parreira Rijo da Silva 20,00 0,00 0,00 5,00  

Sara Dinis 10,00 0,00 0,00 2,50  

Sara Manuela Correia Rodrigues da Silva 16,00 0,00 0,00 4,00  

Sara Patrícia de Oliveira Ameixa 16,00 0,00 1,00 4,60  

Sara Sofia Rebelo Monteiro 10,00 0,00 0,00 2,50  

Sérgio de Deus Salgado Xavier 10,00 0,00 0,00 2,50  

Sérgio Patrício Moedas Farinha 10,00 0,00 0,00 2,50  

Sofia Marques Correia Rodrigues da Silva 10,00 0,00 0,00 2,50  

Sónia Cristina Rodrigues da Silva Bernardo 10,00 0,00 0,00 2,50  

Sónia Filipa Romero Miranda Pina 10,00 20,00 8,00 10,30  

Sónia Sofia Ferreira Mota 10,00 0,00 0,00 2,50  
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Soraia Pereira Udeshi 16,00 0,00 0,00 4,00  

Stephanie de Frias Lopes 10,00 0,00 0,00 2,50  

Susana Catarina Amparo de Brito 16,00 0,00 0,00 4,00  

Susana Catarina Dias de Carvalho 10,00 0,00 15,00 11,50  

Susana Fernandes 10,00 0,00 15,00 11,50  

Susana Gonçalves Costa 20,00 0,00 0,00 5,00  

Susana Isabel Rodrigues Quintano 16,00 0,00 0,00 4,00  

Susana Manuela Diniz de Sousa 10,00 20,00 10,00 11,50  

Susana Pinto Gomes 18,00 16,00 0,00 6,90  

Susana Raquel Carvalho Neves 10,00 0,00 0,00 2,50  

Tânia Alexandra Garcia Gomes 16,00 0,00 0,00 4,00  

Tânia Azevedo 18,00 0,00 0,00 4,50  

Tânia Isabel da Cruz Campos Guimarães 10,00 0,00 0,00 2,50  

Tânia Marisa das Neves Pratas 10,00 20,00 0,00 5,50  

Telma Sofia Filipe Martinho Alves 10,00 0,00 15,00 11,50  

Teresa Cópio 10,00 20,00 17,00 15,70  

Teresa Maria Fernandes Coelho 10,00 0,00 15,00 11,50  

Teresa Silva 10,00 20,00 0,00 5,50  

Tiago José dos Santos Nogueira 10,00 0,00 0,00 2,50  

Tiago Miguel Constantino Gonçalves 10,00 0,00 10,00 8,50  

Tomás Miguel Conduto Vilar 16,00 0,00 0,00 4,00  

Vanda Carla Alves do Monte 18,00 0,00 0,00 4,50  

Vanessa Mendes Tavares 16,00 0,00 0,00 4,00  

Vanessa Suzana Palma Lopes Espada 16,00 0,00 3,00 5,80  

Vasco Forte de Magalhães 10,00 0,00 0,00 2,50  

Vasco Vicente Costa 20,00 0,00 10,00 11,00  

Vasco Xavier Marques Almeida 16,00 0,00 0,00 4,00  

Vera Cristina Cerqueira Santos Farinha 10,00 0,00 0,00 2,50  

Vera Lúcia Narciso Lopes 10,00 0,00 0,00 2,50  

Vera Lúcia Silva Spencer 16,00 0,00 0,00 4,00  

Vera Sofia Martins Alves Rodrigues Reis 10,00 0,00 20,00 14,50  

Vera Souto 10,00 0,00 6,00 6,10  

William Alexandre Fernandes Gomes 20,00 0,00 4,00 7,40  

Yolanda Lourenço da Silva 10,00 0,00 0,00 2,50  

Yuliya Kuznetsova 18,00 0,00 0,00 4,50  
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Anexo IV 

Lista de Resultados do 1.º método de seleção 

Procedimento concursal comum com vista ao preenchimento de um posto de trabalho na 

carreira e categoria de técnico superior, no âmbito do Programa de Recuperação e 

Resiliência – OE202310/0757 

  Nome do candidato(a)  

Classificação 
Final 

Avaliação 
Curricular 

 
Resultado 

 

 

 

Adriana Tavares Pereira 5,50 Reprovado(a)  

Afonso da Silva Carballo Mendes 4,00 Reprovado(a)  

Aida Margarida Abreu Varela Almeida 4,00 Reprovado(a)  

Alberto Miguel Rosales Ledo 2,50 Reprovado(a)  

Alejandra Isabel Maldonado Gonçalves 2,50 Reprovado(a)  

Alexandra Margarida César Candeias 2,50 Reprovado(a)  

Alexandra Patrícia Vale Carvalho 3,10 Reprovado(a)  

Alexandre Miguel Pacheco Ferreira 4,00 Reprovado(a)  

Alia Ibrahimo Raichande 4,00 Reprovado(a)  

Ana Bárbara Amorim Sarroeira 5,00 Reprovado(a)  

Ana Catarina Lourenço Lopes  5,00 Reprovado(a)  

Ana Catarina Tavares Simões Correia 2,50 Reprovado(a)  

Ana Cristina Cassis Mota 4,00 Reprovado(a)  

Ana Cristina Pinto de Campos 2,50 Reprovado(a)  

Ana Filipa Godinho Pato 4,90 Reprovado(a)  

Ana Filipa Pereira Delgado 5,00 Reprovado(a)  

Ana Inês Laureano Tejo Silva Fonseca 2,50 Reprovado(a)  

Ana Iria Gonçalves Nunes Travassos Dinis 5,00 Reprovado(a)  

Ana Isabel Ferreira Santos Branquinho 11,20 Aprovado(a)  

Ana Luisa Paulo Proença 2,50 Reprovado(a)  

Ana Margarida Deus Martins 2,50 Reprovado(a)  

Ana Margarida Serrado Almaça 4,00 Reprovado(a)  

Ana Maria Cardoso Martins Guerreiro 6,10 Reprovado(a)  

Ana Maria Domingos Tavares 4,60 Reprovado(a)  

Ana Nunes Santos 2,50 Reprovado(a)  

Ana Pires 4,00 Reprovado(a)  

Ana Rafaela Sousa Beirão 4,00 Reprovado(a)  

Ana Raquel Henriques Freire Santarém 2,50 Reprovado(a)  

Ana Raquel Ribeiro dos Santos 2,50 Reprovado(a)  

Ana Rita Perdiz Ribas Nunes  4,00 Reprovado(a)  
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Ana Rita Piedade 4,00 Reprovado(a)  

Ana Rita Sampaio Dias 4,00 Reprovado(a)  

Ana Rute Fontes Martins 4,00 Reprovado(a)  

Ana Sofia Alves Toureiro 2,50 Reprovado(a)  

Ana Sofia Amador de Meneses Alarcão  4,00 Reprovado(a)  

Ana Sofia Cabeleira de Gouveia 4,00 Reprovado(a)  

Ana Sofia da Fonseca Cravid 2,50 Reprovado(a)  

Ana Sofia Pinto Faísca 13,00 Aprovado(a)  

Anabela Breia Lopes Fernandes 4,00 Reprovado(a)  

André César Figueiredo de Sá 4,90 Reprovado(a)  

André Ferreira de Souza 2,50 Reprovado(a)  

André Filipe Lousão Ferreira 4,00 Reprovado(a)  

André Luís Silveira Martins 10,50 Aprovado(a)  

André Manuel Pereira Martins  4,00 Reprovado(a)  

Andrea Baptista 11,00 Aprovado(a)  

Andreia Antunes 8,00 Reprovado(a)  

Andreia Filipa Gonçalves Tracana 2,50 Reprovado(a)  

Andreia Filipa Martins Samarrinha 10,00 Aprovado(a)  

Andreia Luisa Banza Estebainha 16,00 Aprovado(a)  

Andreia Soares Monteiro 2,50 Reprovado(a)  

Andreia Sofia Figueira Carrilho 2,50 Reprovado(a)  

Andreia Tavares  5,50 Reprovado(a)  

Ângela Cristina Ramos Costa Cardoso 9,70 Reprovado(a)  

Ângela da Silva Rocha 10,00 Aprovado(a)  

António Inácio Rebelo Almeida 2,50 Reprovado(a)  

António Manuel Santana Paixão 9,70 Aprovado(a)  

Bárbara Andreia Borges Rodrigues 6,50 Reprovado(a)  

Bárbara de Brito 2,50 Reprovado(a)  

Bárbara Dória Gonçalves 4,00 Reprovado(a)  

Beatriz dos Santos Rodrigues 2,50 Reprovado(a)  

Beatriz Pinheiro 4,00 Reprovado(a)  

Beatriz Sampaio das Neves Teixeira Pereira 2,50 Reprovado(a)  

Beatriz Sofia Pedro Palrão 4,00 Reprovado(a)  

Bruna Carina Costa Encarnação 2,50 Reprovado(a)  

Bruna Filipa da Costa Rosado  6,80 Reprovado(a)  

Bruna Pereira Alves 6,10 Reprovado(a)  

Bruna Viana Cabral 18,20 Aprovado(a)  

Bruno José da Silva Andrade 11,70 Aprovado(a)  

Carina Rafaela Dinis Azevedo 2,50 Reprovado(a)  

Carla Garcia Dengue Veiga 6,40 Reprovado(a)  

Carla Isabel Santos Gonçalves da Silva Moutinho 17,00 Aprovado(a)  

Carla Maria Barroso dos Santos Vides 5,00 Reprovado(a)  
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Carla Maria Morais da Cruz Silva 11,50 Aprovado(a)  

Carla Patricia Amaral Martins 8,50 Reprovado(a)  

Carlos Alberto Gonçalves de Araújo Lopes 10,60 Aprovado(a)  

Carlos Michael da Silva Tavares 8,20 Reprovado(a)  

Carlota Maria Estevão da Silva 4,00 Reprovado(a)  

Carolina Baptista 4,50 Reprovado(a)  

Carolina Carvalhana 4,00 Reprovado(a)  

Carolina Fachadas Portinha  2,50 Reprovado(a)  

Carolina Ferreira Gil 4,00 Reprovado(a)  

Carolina Rocha 2,50 Reprovado(a)  

Catarina de Pinho Martins Rainho 9,70 Aprovado(a)  

Catarina Delgado Cruz 6,40 Reprovado(a)  

Catarina Ferra Ruaz 6,40 Reprovado(a)  

Catarina Furtado Santos 8,00 Reprovado(a)  

Catarina Isabel de Carvalho Pinto 4,00 Reprovado(a)  

Catarina Isabel Geraldes Correia da Cruz Nunes 4,00 Reprovado(a)  

Catarina Isabel Leitão Simões de Sousa 5,50 Reprovado(a)  

Catarina Isabel Vicente Amaro 8,40 Reprovado(a)  

Cátia Alexandra Abreu Domingos 12,30 Aprovado(a)  

Cátia Barros 13,30 Aprovado(a)  

Cátia Filipa Franco de Andrade 2,50 Reprovado(a)  

Cátia Patrícia Carvalho Conde 5,50 Reprovado(a)  

Cátia Victor da Silva 10,00 Aprovado(a)  

Celeste Maria Cardoso Augusto 14,50 Aprovado(a)  

Cheila Raquel Rodrigues da Costa Silva 5,00 Reprovado(a)  

Cidália Isabel Pinto Ribeiro 8,50 Reprovado(a)  

Cláudia Isabel Prates Freire Pedras 2,50 Reprovado(a)  

Cláudia Maria Lopes Brito 4,00 Reprovado(a)  

Cláudia Marques da Rocha 6,40 Reprovado(a)  

Cláudia Raquel dos Santos Ganilho  14,50 Aprovado(a)  

Cristiano Rogério Vieira 4,00 Reprovado(a)  

Cristina Borges Lopes Leal 5,50 Reprovado(a)  

Cristina Isabel de Brito Gomes da Cunha 11,80 Aprovado(a)  

Cristina Luísa Cabral Viegas 10,30 Aprovado(a)  

Cyntia Pereira de Paula 5,00 Reprovado(a)  

Daguberto Daniel Gamba Alfredo 4,50 Reprovado(a)  

Daniel José das Dores Santos 7,90 Reprovado(a)  

Daniel Lucas 5,50 Reprovado(a)  

Daniela Catarina Soares Ferreira 2,50 Reprovado(a)  

Daniela Filipa Sebastião Cruz 2,50 Reprovado(a)  

Daniela Pereira 2,50 Reprovado(a)  

Darlene da Glória Rodrigues Ramos Monteiro 2,50 Reprovado(a)  
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David Alexandre da Silva Amaro 6,40 Reprovado(a)  

David José Cardoso Morgado 9,30 Reprovado(a)  

Débora Braga Leite Fernandes 10,00 Aprovado(a)  

Diana Miranda 2,50 Reprovado(a)  

Diana Rita Batista Neves 2,50 Reprovado(a)  

Dijinira Maria Dos Reis Ramos 7,00 Reprovado(a)  

Dina Machado da Silva 4,00 Reprovado(a)  

Dina Medeiros 11,20 Aprovado(a)  

Diogo Alexandre Gomes Tomas Cebola  2,50 Reprovado(a)  

Diogo Arjones 2,50 Reprovado(a)  

Diogo Couto da Rocha Geraldes 11,20 Aprovado(a)  

Diogo Filipe Henriques Lopes 2,50 Reprovado(a)  

Dulce Maria Dias Pedro 7,60 Reprovado(a)  

Eduard Boberschi 4,00 Reprovado(a)  

Eduardo Alexandre Ferreira Pereira 5,00 Reprovado(a)  

Eduardo Carlos Gonçalves Pinto 2,50 Reprovado(a)  

Élia Cláudia Silva Numão 2,50 Reprovado(a)  

Elisabete Maria Lourenço Valente 4,50 Reprovado(a)  

Fátima Abreu 2,50 Reprovado(a)  

Fernanda Alves dos Santos 4,60 Reprovado(a)  

Fernanda Maria Silva xavier 5,00 Reprovado(a)  

Fernando gesing Neto 4,90 Reprovado(a)  

Filipa Campos Da Silva 7,00 Reprovado(a)  

Filipa Isabel Fonseca Carvalho da Silva Freire 11,20 Aprovado(a)  

Filipa Queiroz 2,50 Reprovado(a)  

Filipe da Silva Lisboa Moreiras 2,50 Reprovado(a)  

Filomena Alexandra da Silva Inácio Mendes  2,50 Reprovado(a)  

Fiona Sofia da Costa Freixeiro de Almeida Henriques 5,00 Reprovado(a)  

Francisco Miguel dos Reis Pereira 5,00 Reprovado(a)  

Gabriela Augenstein Silva 2,50 Reprovado(a)  

Georgina de Fátima Leal Cardoso 6,90 Reprovado(a)  

Gil Graça 2,50 Reprovado(a)  

Hector Afonso Costa 4,00 Reprovado(a)  

Helena Lopes 2,50 Reprovado(a)  

Henrique André Da Silva Nicolau Estrelinha 4,50 Reprovado(a)  

Hugo Filipe Gonçalves Mendes Janeiro 4,00 Reprovado(a)  

Hugo Pereira 11,50 Aprovado(a)  

Inês Alexandra Neves Antunes 7,60 Reprovado(a)  

Inês Baptista 6,40 Reprovado(a)  

Inês Catarina Ferreira Martins 2,50 Reprovado(a)  

Inês Costa Barbosa  2,50 Reprovado(a)  

Inês da Cruz Limas  4,00 Reprovado(a)  
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Inês Da Silva Abrantes Trapola 5,50 Reprovado(a)  

Inês da Silva Gonçalves  2,50 Reprovado(a)  

Inês de Almeida Braz Azevedo 5,50 Reprovado(a)  

Inês dos Santos Mendes 4,00 Reprovado(a)  

Inês Medina Monteiro de Sousa Teixeira 4,00 Reprovado(a)  

Inês Sobral Almeida Santos 2,50 Reprovado(a)  

Inês Sofia Esteves Casaca 4,00 Reprovado(a)  

Inês Sofia Oliveira Vilhais 4,90 Reprovado(a)  

Inês Tavares Barroso de Moura 11,00 Aprovado(a)  

Inês Tenreiro Tadeu de Sousa 11,50 Aprovado(a)  

Iolanda Barata 2,50 Reprovado(a)  

Irina Andreia David Canelas 10,00 Aprovado(a)  

Isabel Maria de Carvalho Mariano Baptista Cotrim 5,00 Reprovado(a)  

Isabelle Casanova 4,00 Reprovado(a)  

ISILDA MARLENE TRINDADE MOREIRA 5,50 Reprovado(a)  

Ivo Miguel Barroso Pêgo 4,00 Reprovado(a)  

Jaime Dantas Botelho da Costa Simão 9,80 Aprovado(a)  

Joana Alexandra Ramos da Fonseca 4,50 Reprovado(a)  

Joana Catarina dos Santos Calado 2,50 Reprovado(a)  

Joana Lopes de Araújo Vilela 2,50 Reprovado(a)  

Joana Margarida Vicente Gingeira 5,00 Reprovado(a)  

Joana Parente Vann 4,00 Reprovado(a)  

Joana Sampaio Pereira 2,50 Reprovado(a)  

João Duarte Pires Vinhas 2,50 Reprovado(a)  

João Emanuel Marques Santos 5,00 Reprovado(a)  

João Espada Rodrigues 4,00 Reprovado(a)  

João Maria Torgal Rolo de Paiva Alves 4,50 Reprovado(a)  

João Miguel Silvestre Mendes 4,00 Reprovado(a)  

João Rocha 4,00 Reprovado(a)  

João Santos de Araújo Maia Nunes 4,00 Reprovado(a)  

Joaquim José Mendes Constanço 4,00 Reprovado(a)  

Jorge Manuel Maia Correia 4,00 Reprovado(a)  

José Carlos Oliveira Eça Dias 4,00 Reprovado(a)  

José Manuel Cardoso Fonte Santa 9,70 Aprovado(a)  

José Manuel Moreira Barbosa 2,50 Reprovado(a)  

José Manuel Vilaça Levy Soeiro 2,50 Reprovado(a)  

Juliana Sofia Amorim Lomba 4,00 Reprovado(a)  

Laura Maria Thomaz Honório da Fonseca  5,00 Reprovado(a)  

Leonilde Maria Viana Pinto Abrantes 4,90 Reprovado(a)  

Lia Lacerda Pereira  2,50 Reprovado(a)  

Licinia de la Salette Fernandes Santos 2,50 Reprovado(a)  

Lídia Maria Dias Rodrigues 8,60 Reprovado(a)  
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PÁGINA  30 

Lígia Margarida Pereira Borges 5,50 Reprovado(a)  

Liliana Barros 2,50 Reprovado(a)  

Liliana Cristina Gomes Correia 4,00 Reprovado(a)  

Lucília Carmo Ferreira Gonçalves 2,50 Reprovado(a)  

Lucília Maria Araújo 4,00 Reprovado(a)  

Luis Alexandre Rebelo de Almeida Campos 2,50 Reprovado(a)  

Luís Filipe Carvalho Salsinha 5,00 Reprovado(a)  

Luís Miguel Gonçalves da Silva Viana 13,00 Aprovado(a)  

Luis Paulino 4,90 Reprovado(a)  

Luísa Paio Lopes 5,00 Reprovado(a)  

Madalena Carvalho Vieira Leite 2,50 Reprovado(a)  

Madalena Soares Lourenço 11,50 Aprovado(a)  

Mafalda Beatriz da Cruz Tavares 10,50 Aprovado(a)  

Mafalda da Silva Moreira 2,50 Reprovado(a)  

Magda Alexandrina Coelho do Nascimento Rolão Rolão 4,00 Reprovado(a)  

Manuel Henrique de Oliveira António 4,00 Reprovado(a)  

Mara Andrea da Cruz Leite da Silva 14,20 Aprovado(a)  

Mara Lúcia Dias da Silva  4,00 Reprovado(a)  

Marcelo Gomes 5,00 Reprovado(a)  

Márcia Filipa Conceição Santos  9,70 Reprovado(a)  

Márcia Melo 11,70 Aprovado(a)  

Margarida Fialho Dias 2,50 Reprovado(a)  

Maria Ana da Fonseca Rodrigues Santana 2,50 Reprovado(a)  

Maria Ana de Araújo Mendes  3,10 Reprovado(a)  

Maria Ângela Caldeira de Almeida Lopes Leite Magalhães 
Freitas 5,50 

Reprovado(a)  

Maria Augusta Carapinha Pé-Curto 10,00 Aprovado(a)  

Maria Beatriz Rodrigues Côdeas 4,60 Reprovado(a)  

Maria Bétia Diogo Martins 13,30 Aprovado(a)  

Maria Conceição Pereira Branco Ferreira 8,50 Reprovado(a)  

Maria de Fátima Afonso dos Anjos Fernandes 5,50 Reprovado(a)  

Maria de Fátima Marques da Rosa 5,50 Reprovado(a)  

Maria de Lurdes G.R. Vieira 5,50 Reprovado(a)  

Maria do Carmo Imaginário Mira 4,00 Reprovado(a)  

Maria João Domingues 4,00 Reprovado(a)  

Maria Lemos Pina Fonseca Alegre 2,50 Reprovado(a)  

Maria Leonor Trindade Durães 4,00 Reprovado(a)  

Maria Otília dos Reis Silva 4,00 Reprovado(a)  

Maria Siva Soares Alves  2,50 Reprovado(a)  

Maria Susana Pires Teixeira 2,50 Reprovado(a)  

Mariana Afonso 6,40 Reprovado(a)  

Mariana Bravo 2,50 Reprovado(a)  
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PÁGINA  31 

Mariana de Oliveira Fragoso Ribeiro 4,00 Reprovado(a)  

Mariana Figueiredo Paiva 4,00 Reprovado(a)  

Mariana Mendes 2,50 Reprovado(a)  

Marilda João 2,50 Reprovado(a)  

Mário Emanuel Almeida de Oliveira 2,50 Reprovado(a)  

Marisa da Conceição Batista Cardoso 4,00 Reprovado(a)  

Marisa Ferreira  4,00 Reprovado(a)  

Marlene Susana Alves Canez 2,50 Reprovado(a)  

Marta de Oliveira Silva 2,50 Reprovado(a)  

Marta Inês Ribeiro da Silva 4,00 Reprovado(a)  

Marta Madureira Neto Campos 14,20 Aprovado(a)  

Marta Pinto Lucas 10,30 Aprovado(a)  

Marta Rosa 2,50 Reprovado(a)  

Marta Sofia Gomes Viana Quintãs 17,50 Aprovado(a)  

Marta Sofia Saraiva Carrasco 2,50 Reprovado(a)  

Matilde Sofia Alves 9,40 Reprovado(a)  

Micael Custódio Tavares 5,00 Reprovado(a)  

Miguel Ângelo Carinhas Miranda 16,50 Aprovado(a)  

Miguel Ângelo Fernandes Ferreira 5,00 Reprovado(a)  

Miguel Ângelo Nunes Vilela 4,00 Reprovado(a)  

Miguel Salgado Duarte 8,00 Reprovado(a)  

Milena Cardoso Acácio 4,00 Reprovado(a)  

Milena do Carmo Cunha dos Santos 4,00 Reprovado(a)  

Moisés Santos de Menezes  4,50 Reprovado(a)  

Mónica Ferreira Rocha 4,50 Reprovado(a)  

Mónica Gabriela Prata de Matos Afonso 5,00 Reprovado(a)  

Neuza Pinto Saraiva Silva da Luz Serrano 6,40 Reprovado(a)  

Niwton Geraldo Fernandes 4,00 Reprovado(a)  

Nuno Gabriel dos Santos Monteiro 4,30 Reprovado(a)  

Nuno Miguel Cardoso Machado 4,00 Reprovado(a)  

Olinda Maria Duarte Isidoro  2,50 Reprovado(a)  

Patrícia Alexandra Rodrigues Lopes 9,40 Reprovado(a)  

Patrícia Almeida 4,00 Reprovado(a)  

Patrícia Filipa Fernandes Morais 2,50 Reprovado(a)  

Patrícia Matias 9,70 Aprovado(a)  

Patrícia Ramos 6,10 Reprovado(a)  

Paula da Paz 2,50 Reprovado(a)  

Paula Margarida Martins Fernandes 8,80 Reprovado(a)  

Paula Sofia Parrão da Encarnação 2,50 Reprovado(a)  

Paulo Alexandre Simões Garrido 2,50 Reprovado(a)  

Paulo Jorge Ferreira Moreira 2,50 Reprovado(a)  

Pedro Afonso Ferreira Monteiro 2,50 Reprovado(a)  
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PÁGINA  32 

Pedro Daniel Nóbrega Rodrigues 4,00 Reprovado(a)  

Pedro Diogo Ventura Amado 4,00 Reprovado(a)  

Pedro Fonseca 5,00 Reprovado(a)  

Pedro Miguel dos Santos Nogueira 2,50 Reprovado(a)  

Pedro Miguel Faria Lucas Esteves 14,20 Aprovado(a)  

Quitéria Andrade Chilaule 2,50 Reprovado(a)  

Rafael da Cunha Filipe 4,00 Reprovado(a)  

Raquel dos Santos Rosa  2,50 Reprovado(a)  

Raquel Margarida Teixeira Rodrigues de Brito 8,20 Reprovado(a)  

Raquel Maria Torres Ramos 2,50 Reprovado(a)  

Raquel Mendes Oliveira  4,00 Reprovado(a)  

Raul José Ferreira Gonçalves 2,50 Reprovado(a)  

Ricardo Andrade 2,50 Reprovado(a)  

Ricardo Daniel da Cunha Dias 5,00 Reprovado(a)  

Ricardo Fernando de Campos Paiva Gomes Pina 2,50 Reprovado(a)  

Ricardo Jorge Branco Cansado 4,00 Reprovado(a)  

Ricardo Jorge dos Santos Alexandre 2,50 Reprovado(a)  

Ricardo José Pires Alves Bento 5,00 Reprovado(a)  

Rita Isabel das Neves Salgado Gomes 2,50 Reprovado(a)  

Rita Patrícia Raimundo Godinho 2,50 Reprovado(a)  

Rodrigo Goulart de Ávila Amaral 4,00 Reprovado(a)  

Ronaldo Bairos 2,50 Reprovado(a)  

Rosa Maria Pinto de Barros Ribeiro Lindinho 2,50 Reprovado(a)  

Rosália Isabel Matias Ramos Surrador 2,50 Reprovado(a)  

RUI ALEXANDRE HENRIQUES DE ABREU  8,50 Reprovado(a)  

Rui Filipe Magalhães Ferreira 2,50 Reprovado(a)  

Rui Pedro Amorim Barbosa 2,50 Reprovado(a)  

Rute Elisabete Serra D' Almeida  4,00 Reprovado(a)  

Ruth Eveline Sousa Tavares 2,50 Reprovado(a)  

Sandra Pereira da Silva Martins 13,30 Aprovado(a)  

Sara Carolina Sargaço Rodrigues 4,00 Reprovado(a)  

Sara Daniela Parreira Rijo da Silva 5,00 Reprovado(a)  

Sara Dinis 2,50 Reprovado(a)  

Sara Manuela Correia Rodrigues da Silva 4,00 Reprovado(a)  

Sara Patrícia de Oliveira Ameixa 4,60 Reprovado(a)  

Sara Sofia Rebelo Monteiro 2,50 Reprovado(a)  

Sérgio de Deus Salgado Xavier 2,50 Reprovado(a)  

Sérgio Patrício Moedas Farinha 2,50 Reprovado(a)  

Sofia Marques Correia Rodrigues da Silva 2,50 Reprovado(a)  

Sónia Cristina Rodrigues da Silva Bernardo 2,50 Reprovado(a)  

Sónia Filipa Romero Miranda Pina 10,30 Aprovado(a)  

Sónia Sofia Ferreira Mota 2,50 Reprovado(a)  
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Soraia Pereira Udeshi 4,00 Reprovado(a)  

Stephanie de Frias Lopes 2,50 Reprovado(a)  

Susana Catarina Amparo de Brito 4,00 Reprovado(a)  

Susana Catarina Dias de Carvalho 11,50 Aprovado(a)  

Susana Fernandes 11,50 Aprovado(a)  

Susana Gonçalves Costa 5,00 Reprovado(a)  

Susana Isabel Rodrigues Quintano 4,00 Reprovado(a)  

Susana Manuela Diniz de Sousa 11,50 Aprovado(a)  

Susana Pinto Gomes 6,90 Reprovado(a)  

Susana Raquel Carvalho Neves 2,50 Reprovado(a)  

Tânia Alexandra Garcia Gomes 4,00 Reprovado(a)  

Tânia Azevedo 4,50 Reprovado(a)  

Tânia Isabel da Cruz Campos Guimarães 2,50 Reprovado(a)  

Tânia Marisa das Neves Pratas 5,50 Reprovado(a)  

Telma Sofia Filipe Martinho Alves 11,50 Aprovado(a)  

Teresa Cópio 15,70 Aprovado(a)  

Teresa Maria Fernandes Coelho 11,50 Aprovado(a)  

Teresa Silva 5,50 Reprovado(a)  

Tiago José dos Santos Nogueira 2,50 Reprovado(a)  

Tiago Miguel Constantino Gonçalves 8,50 Reprovado(a)  

Tomás Miguel Conduto Vilar 4,00 Reprovado(a)  

Vanda Carla Alves do Monte 4,50 Reprovado(a)  

Vanessa Mendes Tavares 4,00 Reprovado(a)  

Vanessa Suzana Palma Lopes Espada 5,80 Reprovado(a)  

Vasco Forte de Magalhães 2,50 Reprovado(a)  

Vasco Vicente Costa 11,00 Aprovado(a)  

Vasco Xavier Marques Almeida 4,00 Reprovado(a)  

Vera Cristina Cerqueira Santos Farinha 2,50 Reprovado(a)  

Vera Lúcia Narciso Lopes 2,50 Reprovado(a)  

Vera Lúcia Silva Spencer 4,00 Reprovado(a)  

Vera Sofia Martins Alves Rodrigues Reis 14,50 Aprovado(a)  

Vera Souto 6,10 Reprovado(a)  

William Alexandre Fernandes Gomes 7,40 Reprovado(a)  

Yolanda Lourenço da Silva 2,50 Reprovado(a)  

Yuliya Kuznetsova 4,50 Reprovado(a)  
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